



СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фундамент					
1	Сваи винтовые Ф 108 мм. L-2500 мм. с завинчиванием без использования техники	Шт.	15	3 100,00	46 500,00
Итого					46 500,00
СИП панели					
3	СИП панели OSB-3 2800x1250x174 мм.	Шт.	6	3 320,00	19 920,00
4	СИП панели OSB-3 2500x1250x174 мм.	Шт.	78	3 030,00	236 340,00
Итого					256 260,00
Пиломатериалы					
5	Брус 150x200x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	1,62	11 800,00	19 116,00
6	Брусок 25x50x6000 ест.вл., калиброванный, антисептированный	м3	1,00	13 300,00	13 300,00
7	Доска 25x100x6000 ест.вл., антисептированная	м3	1,30	11 800,00	15 340,00
8	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	2,44	16 000,00	39 040,00
9	Доска 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	4,48	16 000,00	71 680,00

11	Брус 150х150х6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	0,28	16 000,00	4 480,00
Итого					162 956,00
Кровельное покрытие					
15	Металлочерепица	м2	60	700,00	42 000,00
Итого					42 000,00
Работы					
19	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	179 600,00	154 400,00
20	Настил кровельного покрытия (включая расходные материалы)	Шт.	1	72 000,00	72 000,00
Итого					226 400,00
Итого по смете					734 116,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.